

# **EJENDOMSSELSKABET LÆSSØEGADE 6 ODENSE ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2014

Knud Erik Banke Kristensen

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET LÆSSØEGADE 6 ODENSE ApS  
Bjernevej 5  
5600 Faaborg

CVR-nr: 32274293  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af erhvervelse, opførelse og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser resultatet for 2013 for tilfredsstillende. Der forventes for 2014 et positivt resultat.

Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

## Værdiregulering og finansiering af investeringsejendom

Investeringsejendomme består af boligejendom beliggende i Odense. Investeringsejendommen er målt ud fra et afkastkrav på 4,8% (2012 4,75%). Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan følgende tabel opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastbaseret beregning ikke står alene, men ejendommene vurderes i forhold til markedet.

En ændring i afkastniveauet på 0,25% vil ved en stigning ændre ejendommens værdi positivt med 823 t.kr. og egenkapitalen positivt med 617 t.kr. Ved et fald på 0,25% i afkastniveauet vil dette medføre et fald i ejendommens værdi negativt med 741 t.kr. og et fald i egenkapitalen med 556 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>680.463</b>	<b>727.009</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>680.463</b>	<b>727.009</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		151.226	244.593
Øvrige finansielle omkostninger .....		-737.852	-700.129
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>93.837</b>	<b>271.473</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	-23.459	-67.868
<b>Årets resultat</b> .....		<b>70.378</b>	<b>203.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		113.420	183.445
Overført resultat .....		-43.042	20.160
<b>I alt</b> .....		<b>70.378</b>	<b>203.605</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Investeringsejendomme .....		15.280.458	15.129.232
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>15.280.458</b>	<b>15.129.232</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.280.458</b>	<b>15.129.232</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.750	25.920
Tilgodehavende skat .....		8.034	6.469
Andre tilgodehavender .....		13.114	392
Periodeafgrænsningsposter .....		4.313	4.313
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.211</b>	<b>37.094</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.211</b>	<b>37.094</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>15.317.669</b>	<b>15.166.326</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		788.132	674.712
Overført resultat .....		549.241	-407.717
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.462.373</b>	<b>391.995</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	<b>4</b>	147.473	115.980
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>147.473</b>	<b>115.980</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		9.556.000	9.556.000
Gæld til banker .....		1.349.659	1.582.993
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>10.905.659</b>	<b>11.138.993</b>
Gæld til banker .....		412.634	397.834
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.058.004	2.771.282
Anden gæld .....		331.526	350.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.802.164</b>	<b>3.519.358</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.707.823</b>	<b>14.658.351</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>15.317.669</b>	<b>15.166.326</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	-8.034	-6.469
Ændring af udskudt skat	31.493	76.843
Regulering vedrørende tidligere år	0	-2.506
	<u>23.459</u>	<u>67.868</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme. kr.
Kostpris primo	14.229.616
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>14.229.616</u></b>
Opskrivninger primo	899.616
Årets opskrivning	151.226
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.050.842</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.280.458</u></b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	674.712	-407.717	0	391.995
Koncerntilskud	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	113.420	-43.042	0	70.378
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>788.132</b>	<b>549.241</b>	<b>0</b>	<b>1.462.373</b>

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af selskabets kapitalforhold siden stiftelsen den 26. maj 2009.

### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Udskudt skat
	kr.
Investeringsejendomme	1.318.527
Låneomkostninger	-79.856
Underskudsfræmførsel	-648.779
	<b>589.892</b>
<b>Udskudt skat, 25%</b>	<b>147.473</b>

### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	9.556.000	0	9.556.000	9.556.000
Bankgæld	1.569.659	220.000	1.349.659	225.000
	<b>11.125.659</b>	<b>220.000</b>	<b>10.906.659</b>	<b>9.781.000</b>

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på kr. 9.556.000 samt gæld til bank på kr. 1.762.293 er der afgivet pant i ejendom med bogført værdi på kr. 15.280.458.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aston Property Group A/S, Bjernevej 5, 5600 Faaborg